
2025 年 4 月吉日 

国際ロータリー第 2720 地区 

ロータリークラブ 各位 

 

国際ロータリー第 2720 地区ローターアクト 

2025-2026 年度 

RAS 委員会 委員長 濱田 建二 

地区 RA 代表 上野 聖顕 

 （公印省略） 

 

地区研修・協議会における募金の御礼 

 

拝啓 

春暖の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また平素からローターアクト活動へのご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、4/6 に行われた地区研修・協議会において募金活動をさせていただきました。 

その際に、多くのロータリアンから多大なる募金のご協力をいただき、誠にありがとうご

ざいました。善意がつながった結果を下記に記載をさせていただきます。 

これからもロータリアンの皆様方と共に、2720 地区の発展に尽力してまいりますので、 

今後も変わらぬご指導、ご協力の程宜しくお願い致します。 

敬具 

 

記 

 

１、今回の募金額 

 ・ミャンマー大地震支援募金     １６７，５６４円 

 

 ・ローターアクト活動支援募金    １８１，６９５円 

 

 ・ポリオ募金             ９０，７４１円 

 

  総合計              ４４０，０００円 

 

ご協力ありがとうございました。 

 

以上 


